IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/10/diario-oficial/2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63.pdf

Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 053/2020

Registro de preços para eventual e futura aquisição de pré-moldados e tampões de ferro.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 05 de novembro
de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 053/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para
registro de preços para eventual e futura aquisição de pré-moldados e tampões de ferro.. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 991/2020.

Iúna/ES, 02 de outubro de 2020

Flaviano Sanguini de Oliveira
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1214.html

Código de autenticação: 1af4bab3d39a8e0e146082e1ed36c416rIqVe3ug4xClm7j

LEGISLAÇÃO

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 95, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020

Dá nova redação ao art. 3º do decreto nº 48, de 25 de maio de 2020.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

2

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 01 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico domingo, 04 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1219.html

Código de autenticação: cca11edefafba6843a702707b1817306CUcb7hAksGPSxDZ

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

3

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

4

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

5

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Educação

CT 30/2020 Aditivo 02

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos matriculados em escolas
de âmbito federal, estadual e municipal.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1213.html

Código de autenticação: 1f2682b4f915d67c492dc38f0ab1cf02khcs4ytKYOlwJe7

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

6

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

7

Secretaria Municipal de Educação

Ata 103/2020 Anexo

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO (SME).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 01 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1215.html

Código de autenticação: b81edf11d3511d4897141b884351a3d5uvyzXpqzRcCut1u

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

8

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

9

Secretaria Municipal de Educação

Ata 103/2020

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO (SME).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 01 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1216.html

Código de autenticação: a584b75e6d3b2044a2146ee89c3e493fQn8R2tkd0N4wGwX

Segue a íntegra do arquivo em 4 páginas.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

10

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

11

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

12

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

13

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

14

Secretaria Municipal de Educação

Ata 102/2020 Anexo

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO (SME).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 01 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1217.html

Código de autenticação: 5b20dd4d65caf9471c755a8d29145ef20EUZt6qQlW5TYOP

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

15

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

16

Secretaria Municipal de Educação

Ata 102/2020

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA E SERVIÇOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO (SME).

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 01 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 02 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1218.html

Código de autenticação: 4c02266816310565102743addc2e90e7mSR8hTwJKErwRmc

Segue a íntegra do arquivo em 4 páginas.

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

17

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

18

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

19

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

20

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

21

05.10.2020 EDIÇÃO Nº 163

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 2e914a796a7731554c3d1018f3edc9b2Q5Sj6Eo24Lpoq63

22